

Émetteur

Adressé à

SARL Karaman Fils
1827 Route Royale
73190 Challes Les Eaux

Tél.: 06 69 67 00 17
Email: contact@etskaramanfils.com

GRAND LAC - Communauté d'Agglomération
15 Boulevard Lepic - BP 20606
73106 AIX LES BAINS
Téléphone: 0479350051
Email: contact@grand-lac.fr

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
PEINTURE	0%	0,00	1	0,00
PLAFONDS	20%	20,00	74	1 480,00
Mise en Place d'une protection total au sols, sur élément existants et à conserver				
Ouvertures des fissures, grattages des parties écaillées ou mal adhérentes				
Rebouchages des trous, fissures et divers imperfections				
Ponçages, dépoussiérages complets des supports				
Application d'une couche Primaire d'impression				
Acrylique de finition au jonction des angles plafonds et murs				
Application de 2 Couche de Finitions Glycéro (Teinte à définir)				
<i>Tuyaux compris</i>				
MURS	20%	20,00	149	2 980,00
Mise en Place d'une protection total au sols, sur élément existants et à conserver				
Ouvertures des fissures, grattages des parties écaillées ou mal adhérentes				
Rebouchages des trous, fissures et divers imperfections				
Ponçages, dépoussiérages complets des supports				
Application d'une couche Primaire d'impression				
Acrylique de finition au angles intérieures des murs et pourtour des menuiseries				
Application de 2 Couche de Finitions Glycéro (Teinte à définir)				
<i>Tuyaux compris</i>				
CARRELAGE-FAIENCE	20%	0,00	1	0,00
Mise en route du chantier avec approvisionnement des outils, du matériel et replis en fin de chantier, ainsi que la livraison du carrelage sur le lieux du chantier après réception dans nos locaux.	20%	200,00	1	200,00
Fourniture de carrelage 15x15 blanc	20%	20,39	18	367,02
Fourniture baguette aluminium pour finition	20%	25,00	2	50,00
Fourniture joint carrelage de tipe 550 prolijoint resist (speciale locaux public)	20%	221,89	1	221,89
Préparation des support a carreler (ponçage ,passe d'une couche de primaire d'accrochage)	20%	200,00	1	200,00
Pose faïences 15x15 (joints et pose des baguette de finition)	20%	900,00	1	900,00
NETTOYAGE AVANT TRAVAUX	20%	0,00	1	0,00
Forfait intervention nettoyage de toute la surface avant travaux comprenant :	20%	1 600,00	1	1 600,00
Nettoyage des sols à la monobrosse				
Lessivage des murs et des plafonds				
Débarrassage et tri des déchets				

